

بسمه تعالی

ثبت نام در سامانه

بعد از ورود به سایت <https://alumni.iut.ac.ir> با انتخاب بخش ثبت نام، به صفحه ای منتقل می شوید که دانش آموختگان می بایست شماره دانشجویی و شماره شناسنامه خود را وارد نمایند. اساتید کد استاد خود در سامانه گلستان و شماره شناسنامه خود را وارد نمایند. **برای مشاهده کد استاد خود، بعد از ورود به سامانه گلستان از طریق منوی آموزش، اطلاعات جامع استاد را مشاهده نمایید.** (در صورتی که شماره شناسنامه شما کد ملی می باشد، خطوط تیره کد ملی را وارد نکنید و تنها اعداد وارد شوند. در صورت وجود عدد صفر در ابتدای کد ملی شما، آن ها را وارد کنید). همچنین شماره تلفن همراه خود را برای ارتباط با انجمن در کادر مربوط وارد نمایید.

<input type="text"/>	شماره دانشجویی:	<input type="text"/>	کد استاد گلستان:
<input type="text"/>	شماره شناسنامه:	<input type="text"/>	شماره شناسنامه:
<input type="text"/>	تلفن همراه:	<input type="text"/>	تلفن همراه:
<input type="button" value="بررسی و ثبت نام"/>		<input type="button" value="بررسی و ثبت نام"/>	

بعد با کلیک دکمه بررسی و ثبت نام، یکی از سه وضعیت زیر را مشاهده می نمایید.

۱. در صورتی که شماره دانشجویی و شماره شناسنامه شما درست باشد، شما در سامانه گلستان دانش آموخته شده باشید و شماره شناسنامه شما در سامانه گلستان ثبت شده باشد؛ با پیغام خوش آمد گویی روبرو می شوید و اطلاعات شما در سامانه انجمن ثبت می شود. همچنین فایل راهنمایی به شما نمایش داده می شود که مطابق آن می توانید در سامانه ثبت نام خود را تکمیل کنید. در صورتی که کد استاد و شماره شناسنامه اساتید نیز بدرستی وارد شده باشد و اطلاعات در سامانه گلستان وجود داشته باشد پیغام خوش آمدگویی، نمایش داده می شود و می بایست ادامه تکمیل ثبت نام انجام شود.

۲. در صورتی که قبلا شماره دانشجویی و شماره شناسنامه شما مورد بررسی قرار گرفته شده باشد و اطلاعات شما در سامانه انجمن ثبت شده باشد با پیغامی که اطلاعات شما قبلا ثبت شده روبرو می شود. در این حالت نیز فایل راهنمای تکمیل ثبت نام در سامانه به شما نمایش داده می شود. ابتدا مطابق آن سعی کنید وارد سامانه شوید. اما اگر با نام کاربری و رمز عبور پیش فرض نتوانستید وارد شوید یعنی رمز عبور شما، در تکمیل فرایند ثبت نام عوض شده. در صورتی که تکمیل فرایند ثبت نام را کامل نموده اید و در آن ایمیل خود را ثبت و تایید نمودید حال می توانید توسط بخش فراموشی رمز عبور درخواست رمز عبور جدید کنید. در این صورت رمز جدید به ایمیل ثبت شده

برای شما ارسال می گردد. اما اگر رمز عبور خود را فراموش نمودید و ایمیل خود را در سامانه وارد نکردید، با تماس با مسئول سامانه درخواست تغییر پسورد خود را بدهید. در صورتی که اساتید نیز با پیغام قبلا شما ثبت نام شده اید، مواجه شوند، همین فرایند را می بایست انجام دهند.

۳. در صورتی که اطلاعات وارد شده صحیح نباشد با پیغام اطلاعات موجود نمی باشد، روبرو می شوید. در این حالت فرم درخواست بررسی و ثبت نام برای شما نمایش داده می شود. با تکمیل نمودن این فرم، اطلاعات شما بررسی می شود و به شما اطلاع رسانی می گردد. در صورتی که دانش آموختگان، شماره دانشجویی خود را فراموش کرده اند، می توانند از این فرم استفاده نمایند. همچنین اساتید در صورتی که امکان مشاهده کد استاد خود در سامانه گلستان را نداشتند از این فرم می توانند استفاده کنند. همچنین بعضی از دانش آموختگان یا اساتید ممکن است شماره شناسنامه آن ها در سامانه گلستان ثبت نشده باشد این افراد نیز می توانند از این فرم استفاده نمایند.